
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 
 
 

Usnesení 

z 2. schůze Rady města Dubňany konané ve středu dne  22. 1. 2020 
 

 

Usnesení 1/ 2/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  úpravu rozpočtu č. III. pro rok 2019 organizaci TS Dukos, p.o., 

Palackého 1406, Dubňany, dle předloženého materiálu. 

 

Usnesení 2a/ 2/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  Smlouvu sponzorskou na peněžitý dar ve výši 1 000 Kč mezi 

Městem Dubňany a firmou Okna Macek a.s., Nádražní 1701, IČO: 26926724, 696 03 Dubňany, 

na pořádání krojovaného plesu 8. 2.2020. 

 

Usnesení 2b/ 2/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  Smlouvu sponzorskou na peněžitý dar ve výši 1 000 Kč mezi 

Městem Dubňany a Bc. XXX, 612 00 Brno-Královo pole, na pořádání krojovaného plesu 8. 

2.2020. 

 

Usnesení 2c/ 2/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  Smlouvu sponzorskou na peněžitý dar ve výši 2 000 Kč mezi 

Městem Dubňany a firmou Amikov, s.r.o., Na Folimance 2155/15, IČO 02273691, 120 00 

Praha 2, na pořádání krojovaného plesu 8. 2.2020. 

        

Usnesení 3/ 2/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč 

těmto nezletilým dětem zastoupeným zákonnými zástupci: 

XXX, Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX,  

XXX, Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX,  

XXX, Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX,  

XXX, Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX,  

XXX, Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX,  

XXX, Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX,  

XXX, Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX,  

XXX, Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX,  

XXX, Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX,   

XXX, Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX.  

Výše uvedení nemají vůči městu žádné finanční závazky. 

Rada města s c h v á l i l a darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč  

XXX, Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci XXX, až po uhrazení všech dluhů, která má 

XXX vůči městu Dubňany,   

XXX, Dubňany, zastoupenému zákonnými zástupci XXX, až po uhrazení všech dluhů, které 

mají XXX vůči městu Dubňany,  

XXX, Dubňany, zastoupenému zákonnými zástupci XXX, až po uhrazení všech dluhů, které 

má XXX vůči městu Dubňany.  

 



Usnesení 4/ 2/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  návrh odpovědi paní XXX, Dubňany, ohledně pozemku p.č. 196/2. 

 

Usnesení 5/ 2/ 20 

Rada města  v y d á v á  Směrnici č. 1/2020 k umístění reklamních zařízení na majetku města 

Dubňany a ruší Směrnici č. 2/2013, schválenou usnesením č. 1/6/13 dne 20.3.2013. 

 

Usnesení 6a/ 2/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  Řád veřejného pohřebiště odsouhlasený Krajským úřadem 

Jihomoravského kraje v Brně pod č. j.  JMK 8442/2020 dne 16.01.2020. 

 

Usnesení 6b/ 2/ 20 

Rada města  d o p o r u č u j e   Zastupitelstvu města Dubňany schválit Obecně závaznou 

vyhlášku č. 1/2020, která zruší Obecně závaznou vyhlášku města Dubňany č. 3/2002. 

   

Usnesení 7/ 2/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  smluvní podmínky, výzvu a zadávací podmínky pro veřejnou 

zakázku na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek s názvem „Souvislá údržba části MK – ul. 

Hornická, Dubňany“.  

 

Usnesení 8/ 2/ 20 

Rada města   j m e n o v a l a  komisi pro otevírání a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku 

na stavební práce „Souvislá údržba části MK – ul. Hornická, Dubňany“ ve složení: 

1) Vít Kouřil, náhradník Slávka Kouřilová 

2) Ing. Markéta Balažíková, náhradník Roman Kordula 

3) Ing. Jan Duroň, náhradník Terezie Kratochvílová 

 

Usnesení 9a/ 2/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a   zadání vypracování  projektové dokumentace na akci „Účelová 

komunikace Na Měrově, Dubňany“ Ing. Vojtěchu Holubovi, XXX, 696 62 Strážnice, IČO: 

03271064,  za cenu  218 405 Kč.  

    

Usnesení 9b/ 2/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  zadání vypracování projektové dokumentace na akci „Příčný práh 

Horní huť, Dubňany“  Ing. Vojtěchu Holubovi, XXX, 696 62 Strážnice, IČO: 03271064, za 

cenu  42 350 Kč.  

 

Usnesení 10/ 2/ 20 

Rada města  s o u h l a s í  s předloženým technickým řešením připravovaných projektů – 

Parkovací stání v ul. Mírová, Parkovací stání v ul. Palackého a Chodník a parkovací stání v ul. 

Palackého. V případě zúžení vozovky na ul. Palackého je třeba tento záměr konzultovat s Ing. 

Vojtěchem Holubem z důvodu plynulosti a bezproblémového napojení pokračující vozovky 

z ul. Vrchlického na Horní huť. 

 

Usnesení 11/ 2/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o koupi věcí movitých mezi Městem 

Dubňany a firmou WISS CZECH, s.r.o., 763 63 Halenkovice 10, IČO: 29305934. 

 

Usnesení 12/ 2/ 20 



Rada města souhlasí s předloženými návrhy a  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany 

schválit Změnu č. 1 územního plánu. 

 

Usnesení 13/ 2/ 20 

Rada města  s o u h l a s í  s navrhovaným řešením stavby „Dubňany – rozšíření sběrného dvora 

odpadů“. 

 

Usnesení 14/ 2/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

č.: 1040017566/001 mezi Městem Dubňany a firmou E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 

2151/6, 370 01 České Budějovice 7, IČO: 28085400 na stavbu „Dubňany, Husova, úprava NN, 

XXX“ za jednorázovou náhradu v celkové výši 8 800 Kč bez DPH. 

 

Usnesení 15/ 2/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

č.: 1040016802/001 mezi Městem Dubňany a firmou E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 

2151/6, 370 01 České Budějovice 7, IČO: 28085400 na stavbu „Dubňany, Hornická, obnova 

NN, ASTRA“ za jednorázovou náhradu v celkové výši 54 100 Kč bez DPH. 

 

Usnesení 17a/ 2/ 20 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu vyzvat pana XXX, 695 01 Hodonín, dle občanského 

zákona k vyklizení bytu č. 12 na ul. Hornické č.p. 602. 

 

Usnesení 17b/ 2/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  přidělení bytu č. 12 na ul. Hornická č.p. 602 paní XXX, Dubňany 

za stávajících podmínek.  

  

Usnesení 18/ 2/ 20 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu jednat s paní XXX, ohledně navrhované směny 

předmětných pozemků, tj. nabídnout jí výměnu parcel o stejné výměře 559 m2. 

  

Usnesení 19/ 2/ 20 

Rada města  n e d o po r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit odprodej části pozemku 

p.č. 2975/32 v k.ú. Dubňany panu XXX, Dubňany z důvodu plánované zástavby v této lokalitě.  

 

Usnesení 20a/ 2/ 20 

Rada města  n e d o po r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit odprodej  pozemku 

p.č. 2975/33 v k.ú. Dubňany panu XXX, 696 03 Dubňany z důvodu plánované zástavby v této 

lokalitě.  

 

Usnesení 20b/ 2/ 20 

Rada města  u k l á d á městskému úřadu vyhlásit záměr na odprodej  pozemku p.č. 2975/37 

v k.ú. Dubňany  o výměře 5 m2 za cenu minimálně 450 Kč/m2. 

 

Usnesení 21/ 2/ 20 

Rada města  z a m í t l a  žádost paní XXX, Dubňany o pronájem obecního pozemku p.č. 1214/1. 

 

Usnesení 22/ 2/ 20 



Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  oznámení o zápisu dětí na školní rok 2020/2021 do 

mateřských škol v Dubňanech a informaci o prázdninovém provozu obou mateřských škol 

v Dubňanech. 

 

Usnesení 23/ 2/ 20 

Rada města  v y j á d ř i l a  s o u h l a s  s výsledky veřejného hlasování pro rozdělení finančních 

příspěvků na činnost spolků pro rok 2020. 

Rada města  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit poskytnutí dotace 

z rozpočtu města Dubňany pro rok 2020 následovně: 

FK Baník Dubňany, z.s., IČO: 66609976    126 932 Kč 

Tělocvičná jednota Sokol Dubňany, IČO: 44164149  100 000 Kč 

F.A.T.R., z.s., IČO: 67010822       59 051 Kč 

Basketbal Dubňany z.s., IČO: 06194958      52 797 Kč 

Rada města  s c h v á l i l a  poskytnutí dotace z rozpočtu města Dubňany pro rok 2020 

následovně: 

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů, IČO: 63455579    48 198 Kč 

PETROV-DUBŇANY, IČO: 68687681      35 872 Kč 

Sportovní klub stolního tenisu Dubňany, IČO: 6660980    35 136 Kč 

Dubňanští houbaři, z.s., IČO: 03883191      12 000 Kč 

NS Dúbrava, z.s., IČO: 69648271       29 802 Kč 

Junák – český skaut, IČO: 61745881       25 000 Kč 

Spolek Senior Dubňany, IČO: 26524945      15 000 Kč 

Spolek Srdénka pro děti, IČO: 07551096      19 500 Kč 

DRMOLICE,  z.s., IČO: 70806331       19 132 Kč 

Centrum pro rodinu Knoflíček, z.s., IČO: 04510461    18 580 Kč 

DNS Dúbravěnka Dubňany, spolek, IČO: 68730616    17 292 Kč 

SK Kuželky Dubňany, z.s., IČO: 62812602       16 556 Kč 

Český svaz včelařů, z.s., IČO: 68686099      10 000 Kč 

Moravský rybářský svaz, z.s., IČO: 47898950     14 349 Kč 

Sboreček z Dubňan, z.s.,  IČO: 02343614      14 349 Kč 

MSKS, Kynologický klub Dubňany, p.s., IČO: 64479871      14 165 Kč 

Šipky Dubňany, z.s., IČO: 04368151        5 000 Kč 

Spolek Mužáci, IČO: 68730624       12 509 Kč 

Mykologický kroužek Dubňany, z.s, IČO: 26993945      9 014 Kč 

Dubňanský fotoklub, IČO: 22707395        5 000 Kč 

SSK-AVZO Dubňany p.s., IČO: 05021448        6 990 Kč 

Prunus Moraviae z.s., IČO: 22869247        6 623 Kč 

Český svaz chovatelů, z.s., IČO: 64479480        5 335 Kč 

Kradlov sobě, z.s., IČO: 22670092         4 967 Kč 

Hornický spolek Jihomor. lignit. revíru, IČO: 22667466      4 231 Kč 

ZO ČZS Dubňany 1, IČO: 75092638        3 495 Kč 

Okrašlovací spolek Dub, IČO: 04469941        3 127 Kč 

 

Usnesení 25/ 2/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  výši vstupného na koncert „Dalibor Janda 40  let na profi scéně“ 

s datem konání 18.7.2020 takto: předprodej 250 Kč, na místě 300 Kč.  

 

 

 
 


